956

Presentis Quietat

Coram Nobili Theodoro Bruckhoff in Curia Quondam Nicolai
de unochow Ustrycki Notarii Castrensis Bremensis sub
delegato nuncus huius subdelegatus in se Bruckhoff sua libere
in possessione Altiis Officij Pdenis Castres Capitanis Bremi
Theod. personalis Compares Georg Andreas de Böhdeno Po.
videlicet hi. Satagriser Neugroden Janus nene et Corpore e.
riferis a tenui despectibus Junibus Junidomburg suis que
curis propriis Compensatis recedendo pdeni vero Castres
Capitanis Bremensis Junidomburg quoad Altiis hunc attinet
se Cum successoribus ac pdeni suis gratiam omnibus tota luer
et plenam in eis ponendo et subyrendo, palam libere pu
tate ac pveniens recognovit. Quia ipse supra scripta
Innotat Ustrycki Notarii Castrensis Bremensis eiusq. Pa
storis de summa Quingue millionis floren polonica luer
sibi recognovissent per Johann Altiis Castrensis Capitanis
Bremensis malo simplicis debiti unius et super
pdeni sui omnibus ad solvendum ostendit tunc de eodem
ipso Innotat de bona Castrensis Bremensis quoad
emittit, dimittit advenit, et a solvendo pvenit, nonnulla.
Innotat in eadem debeatorem in bonis et per omnia Cassa
monificat et aarchitar Regni Altiis sumis et eadem Quis
que nullum florenorum polonica luer ptenit esse vero
unonem sibi suis pvenit ratione pnterponer pnterponer
inponendo sileantur.

Notarius loci presentis Povidrin:
skremu obligat

Coram R. M. Hieronimo Brastkoyfki in locum Gnoii Nicolai de
 Unichow Wstrijki Korum Casrenis Premislensis Subdelegato
 munitione Subdelegacionis in se Bonag sua libere copiamenie
 eius Officij Premis Casrenis Capitealis Premislensis personalium
 parent Gnoii Nicolai de Unichow Wstrijki Korum Cori
 Premis Janus nunc in Corpore existens a terra dispartibus Juribus
 Jurisdictionibus suis propriis proprii et Competentibus recedendo
 Premis Casrenis Capitealis Premislensis Jurisdictione quod
 Absque hunc attrahit se cum successoribus ac bonis suis gradibus
 manibus totaliter et plenarie incorporando atq; subsequendo palam
 libere publicè ac per se sua recognovit Quia pro bonis suis
 propria et hereditariis in transmissa videlicet Coram bono in Cor
 tram spectantem cum Cuius etidem bonis anxia in possessione Ro
 bilis Capitealis existens in Bonis Uellis Dno. W. T. et di
 sponam Premis Premislensis rances et Consensu cum omni prorsus
 sine dominio propria propriaque situloy obligatoris omni
 bus et singulis bonorum omnium seu bonis sicuti uti habitibus
 fructibus proventus redditibus commodi emolumentis satisfactionibus
 in totum spectantibus laboribus curibus dationibus usibus hinc
 nisi Officij et obsequijs quibusvis a bonis sicuti et sicuti rancia
 bonis unilibus nihil ex parte Juris domini proprii et Cur
 atum Competentibus et propriis pro se sequentibus sicuti successoribus
 aut quocumque alio reservando seu excipiendo unum etc. Carta Corge
 et unum transferentibus pro ea dem. Bonis sicuti sicuti rancia
 tenent habuit et possidebat ipsam vendebant et eadem omnia sen
 uebant Jam etiam et deinde Gnoii Hieronimo Pab. in istis sub
 Capitealis Korum Premis in summa quinque Millibus
 florenorum plemis etiam pro se sequentibus realibus et in esse
 in locum et prope de istis sicuti quibus hunc etc.

et officio Regni semper tuis quod qui fuerit non defendere finem
 certum tenet et elaborans in dicens iura dicitur reddere necnon ad
 eadem non omittit omnia quae per se Regnum obsequia et in-
 ualidato a b. omnia in gratia Junibus et Jure junibus Junibus et po-
 sitionibus super omnia malogubius unicus Penoniam fa-
 cti et faciendo non erant a quibusvis Civibus Regni eadem Pen-
 se unum malogubius in portu et in portu Lucid elemi et po-
 tiori Peneplidius Jure quibusvis in gratia unicus Jure Jure
 Legationis et obsequio Jure et officio Regni obsequio et obsequio
 de super omnia omnibus penibus obsequio p. dicitur et p. dicitur e-
 mandata et alibi mandata et alibi semper fuerit Accens Jure
 rompsiones p. dicitur in officio p. dicitur admissas in funulo. Pene-
 nun p. dicitur penibus invidiam omnia dum per Ministeria in p. dicitur
 rebus et alibi dicitur officio requirent. non dicitur in omnia de
 vobis et penibus eadem dicitur dicitur et effectus dicitur a mittere
 dicitur et admissas eadem possessionem et usufructum p. dicitur
 in omnia penibus invidiam omnia p. dicitur malogubius p. dicitur
 quare per sua quavis submissas et submissas personas non
 p. dicitur reddere Jure obsequio Jure dicitur dicitur dicitur
 Jure in omnia penibus obsequio nullo malogubius
 non dicitur h. dicitur eadem Penibus omnia penibus invidiam
 in idem obsequio dicitur dicitur dicitur obsequio et p. dicitur
 p. dicitur invidiam obsequio unicus dicitur dicitur et p. dicitur
 et illis in omnia p. dicitur ad exemptionem penibus eadem
 dicitur invidiam eadem dicitur dicitur et effectus p. dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Per eandem p. dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 Jure quavis dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

~~1053~~ 980

fratrum tuorum in re quam in nos nos quos opus fuerit ad sol-
vendum succumbentibus Pro quo quidem uelut merito missio
stentem succubus ac re aliqua principalis ex profecto non con-
pleta Complender Cuius exiit magis Regni Saxonie Kustaus
de unichus et spijke. Romanis Casibus Premislens suis eius
posse ad instantiam Saxonie Andree Dobi driska facta piser
Kurogrodans. sui eius Postremus ad Officiariis sui Casibus
Cyprian Premislens eam re recipere de pateris in quodam respon-
dentem sperare in ditione semper in iuris Civitatis Termino
tanquam proprio fore in iuribus respondere. Uelut in su-
m. Cuius in iuribus huius satisficere ac omnes in ditione
parce de bebulis et rebus sui ac suis succumbentibus ei-
dem omnia in ditione et obsequio presentibus. Illius iuribus
Terminum in bonum et alios omnes consequentes causas
et ditionis Terminos semper in re in iuris uera. In iuribus
tate in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
uel alia Regnum sensus in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
corum uel alij qui basui ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
dictione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
nos Terminos officij in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
dictione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
ac eam re in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
Dionis in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
Conuentiones ac alij in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
non uel in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione
in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione in ditione